会  议  通  知
公司各部门：

今年中药材、中药饮片专项整治是食品药品监督管理工作重点。为进一步加强我司中药材、中药饮片购销渠道、入库验收、储存养护等环节的规范管理，确保中药材、中药饮片质量安全。杜(永红）总主持，质管部召开中药材、中药饮片专项整治汇总分析会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2014年6月15日（星期一）下午14:00
二、会议地点：建设路52号 二楼会议室
三、参加人员：

  李（坚）总、杜(永红）总、业务部、营业部、信息部和物流部负责人，张童、王利燕、黄玲、姚丽华、代红英
四、会议内容：

1、学习“桐发【2015】174号关于进一步规范直营门店中药配方销售的通知”
2、学习“成食药发〔2015〕16号  关于做好全市2015年药品市场监管重点工作的通知”

3、中药材、中药饮片购、销、存、信息管理等环节 的问题进行分析、制定整改措施

质管部
2014年6月12日